РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Совет народных депутатов города Покров
Петушинского района Владимирской области

Р Е Ш Е Н И Е

от 24 сентября 2008  года
                     гор. Покров

          №  375/44
О внесении изменений в Положение «О бюджетном  процессе  в    муниципальном     образовании «Город Покров»

Рассмотрев предложение председателя Совета народных депутатов города Покров А. В. Мягкова  о внесении изменений в Положение «О бюджетном процессе в муниципальном образовании «Город Покров», утверждённое Решением Совета народных депутатов города Покров № 343/39 от 24.04.2008 года, руководствуясь ст. 9 Бюджетного кодекса Российской Федерации, ст.ст: 35; 38; 47 Федерального Закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 24 Устава МО «Город  Покров», Совет народных депутатов города Покров Р Е Ш И Л:

1. Внести следующие изменения в Положение «О бюджетном процессе в муниципальном образовании «Город Покров»:

- изложить ст.17. Муниципальный финансовый контроль в новой редакции:

1. Формы и порядок проведения финансового контроля участниками бюджетного процесса осуществляются в соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации.

2. В ходе осуществления внешней проверки, контрольный орган  в пределах своей компетенции по бюджетным вопросам, установленным Бюджетным кодексом Российской Федерации, ФЗ № 131 от 06.10.2003 года «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», иными правовыми актами Российской Федерации, вправе запрашивать у администрации  дополнительную информацию и документы по вопросам,   относящимся к их компетенции.

3. Администрация предоставляет необходимую для осуществления внешней проверки  информацию и документы в трёхдневный срок с момента получения запроса.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия и подлежит опубликованию в информационном бюллетене «Городские ведомости».

Председатель
 Совета народных депутатов

   Глава города Покров

города  Покров

                                                   А. В. Мягков

         В. М. Рогов

Примечание: Положение о бюджетном процессе в муниципальном образовании «Город Покров», с внесенными изменениями, опубликовано на официальном городском сайте: www. pokrovcity.ru